ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. Грозный

о  внесении изменений в Положение о Министерстве
имущественных и земельных отношений Чеченской Республики

В целях приведения нормативного правового акта Чеченской
Республики в соответствие с законодательством Российской Федерации и
законодательством Чеченской Республики Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е т ;

1. Внести в раздел 3 «Функции Министерства» Положения о
Министерстве имущественных и земельных отношений Чеченской
Республики, утвержденного постановлением Правительства Чеченской
Республики от 22 февраля 2023 года № 17, изменение, дополнив пунктом
следующего содержания:

«3.68. Осуществляет мероприятия по обеспечению деятельности
Министерства целям и задачам государственной политики по сохранению и
укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

М.Х. Даудов